Redaktor lub jego zastępca przyjmuje interesantów we wtorki, czwartki i soboty od godziny 4—5 popołud. Adres dla listów i telegr.: «Petersburg «Kraj». Ogłoszenia przyjmują: w Petersburgu: Administracja «Kraja», w Warszawie: Kantor «Kraja», ul. Czajka 26 2. Zagran. agencje: w Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, dnia 6 (18) września 1891 roku.

## NOWE KONSTELACJE

Petersburg, 4 września.

«La politique chôme, la diplomatie est en vacances» — tak zazwyczaj dzienniki europejskie charakteryzowały letni sezon polityczny, naturalnie w czasach pokojowych. Owóż, charakterystyka ta nie mogła być wcale zastosowaną do ostatnich miesięcy ubiegłego lata.